

SERVICIOS TURCASA, S.A. DE C.V.
RFC:STU0511214U7

Folio: 31819
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO ,RURAL,FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111501	E48	1.00		Servicio de hotel	\$1,848.74	\$1,848.74	\$0.0

Subtotal:			\$1,848.74
IVA	Tasa	(0.16%)	\$295.80
ISH	Tasa	3.00	\$55.46
Total:			\$2,200.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	99
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	80220
Serie y Folio:	SL,31819	No. de Serificado SAT:	00001000000504204971

OPERAHOTELDES DE SONORA, S.A. DE C.V.

RFC:OSO081119SG8

Folio: 181345
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111800	E48	1.000000	NO	RENTA DE HABITACION	\$940.00	\$940.00	\$0.0

Subtotal:			\$940.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$150.40
Impuesto Sobre Hospedaje	Tasa	2	\$18.80
Total:			\$1,109.20

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: ,181345

Tipo cambio:
Forma de pago: 04
Lugar de expedición: 83010
No. de Serificado SAT: 00001000000505211329

IDH CENTURA SAPI DE CV

RFC:ICE160621Q41

Folio: 17891
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO,
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111800	E48	1.00	SERVICIO	HABITACION DE HOTEL	\$1,737.56	\$1,737.56	\$0.0

Subtotal:			\$1,737.56
IVA	Tasa	(0.08%)	\$139.00
ISH	Tasa	5.00	\$86.88
Total:			\$1,963.44

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	22427
Serie y Folio:	B,17891	No. de Serificado SAT:	00001000000407908743

MARISARCOS SA DE CV

RFC:MAR7801112Z9

Folio: 56234
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL,FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.00	UNIDAD DE SERVICIO	RESTAURANTES 746891	\$717.24	\$717.24	\$0.0

Subtotal:			\$717.24
IVA	Tasa	(0.16%)	\$114.76
Total:			\$832.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	,56234

Tipo cambio:	
Forma de pago:	28
Lugar de expedición:	80060
No. de Serificado SAT:	00001000000505142236

DORA LILIA CARDENAS ACEVEDO

RFC:

Folio: 3891
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 621

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.000000	SERVICIO	GRAVADA A TASA IVA 16%	\$232.20	\$232.20	\$0.0

Subtotal:			\$232.20
IVA	Tasa	(0.16%)	\$37.15
Total:			\$269.35

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	80200
Serie y Folio:	A,3891	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

GASTROTITLAN SA DE CV

RFC:GAS170802AQ9

Folio: 2674
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.000000	SERVICIO	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$1,025.00	\$1,025.00	\$0.0

Subtotal:			\$1,025.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$164.00
Total:			\$1,189.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	83150
Serie y Folio:	K,2674	No. de Serificado SAT:	00001000000504204971

SERVICIOS TURCASA, S.A. DE C.V.

RFC:STU0511214U7

Folio: 29128
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO ,RURAL,FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1.00		C O N S U M O	\$344.83	\$344.83	\$0.0

Subtotal:			\$344.83
IVA	Tasa	(0.16%)	\$55.17
Total:			\$400.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	99
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	80220
Serie y Folio:	EA,29128	No. de Serificado SAT:	00001000000504204971

SERVICIOS TURCASA, S.A. DE C.V.

RFC:STU0511214U7

Folio: 12915094
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO ,RURAL,FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1.00		C O N S U M O	\$397.41	\$397.41	\$0.0

Subtotal: \$397.41
IVA Tasa (0.16%) \$63.59
Total: \$461.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	99
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	80220
Serie y Folio:	FA,12915094	No. de Serificado SAT:	00001000000504204971

Viajes Premier, SA
RFC:VPR680820KU9

Folio: 90490
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90121502	E48	1.0	SERVICIO	MEX/CUL	\$2,060.00	\$2,060.00	\$0.0
90121500	E48	1.0	SERVICIO	EXPEDICION DE BOLETO	\$49.00	\$49.00	\$0.0
90121502	E48	1.0	SERVICIO	TUA	\$585.00	\$585.00	\$0.0

Subtotal:			\$2,694.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$337.84
Total:			\$3,031.84

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PPD	Forma de pago:	99
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	03810
Serie y Folio:	LF,90490	No. de Serificado SAT:	00001000000505464943

Viajes Premier, SA
RFC:VPR680820KU9

Folio: 90492
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90121502	E48	1.0	SERVICIO	TIJ/MEX	\$4,770.00	\$4,770.00	\$0.0
90121500	E48	1.0	SERVICIO	EXPEDICION DE BOLETO	\$49.00	\$49.00	\$0.0
90121502	E48	1.0	SERVICIO	TUA	\$452.00	\$452.00	\$0.0

Subtotal:			\$5,271.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$771.84
Total:			\$6,042.84

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PPD	Forma de pago:	99
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	03810
Serie y Folio:	LF,90492	No. de Serificado SAT:	00001000000505464943